ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от _______________								№ проект

О принятии Положения о Контрольно-счетной палате Александровского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями 34, 38 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21 Устава Александровского муниципального округа, Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Принять Положение о Контрольно-счетной палате Александровского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. . Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и разместить в сетевом издании Официальный сайт органа местного самоуправления «Александровский муниципальный район Пермского края» (www.aleksraion.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа                                         М.А. Зимина

Исполняющий полномочия
 главы муниципального округа
– главы администрации Александровского
муниципального округа                                                                    С.В. Богатырева